
18026 EHAA - 2006ko irailak 8, ostirala N.º 172 ZK. BOPV - viernes 8 de septiembre de 2006
HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE 
ETA IKERKETA SAILA

4517

EBAZPENA, 2006ko uztailaren 21ekoa, Hezkuntza
Berriztatzeko zuzendariarena, 2005eko azaroaren
9ko Aginduak aurreikusi zituen diru-laguntzen onu-
radunen zerrenda jendaurrean jartzen duena, izan
ere, agindu horren bidez, 2004-2005 aldian Arte
Plastiko eta Diseinuren baitan lantokietan presta-
kuntza-moduluak egiteko diru-laguntzen deialdia
egiten da.

Onuradunei ebazpenen berri eman ondoren, eta aza-
roaren 11ko 1/1997 Legegintzako Dekretuak, Euska-
diko Ogasun Nagusiaren Antolarauei buruzko Legea-
ren Testu Bategina onartzen duenak, 49. artikuluaren
bigarren paragrafoaren 2. idatz-zatian ezartzen duena-
rekin bat etorriz, honako hau,

EBATZI DUT:

Artikulu bakarra.– 2005eko azaroaren 9ko Agin-
duak arautu zituen diru-laguntzen onuradunen zerren-
da argitara ematea, izan ere, agindu horren bidez, 2004-
2005 aldian, Arte Plastiko eta Diseinuren baitan lan-
tokietan prestakuntza-moduluak egiteko diru-lagun-
tzen deialdia egiten da. Zerrenda hori idazki honi lo-
tutako eranskinean ageri da.

Vitoria-Gasteiz, 2006ko uztailaren 21a.

Hezkuntza Berriztatzeko zuzendaria,
JUAN JOSÉ AGIRREZABALA MANTXOLA.
ERANSKINA/ANEXO

Onuradunak/Beneficiarios Diru-laguntza (eurotan) / Subvención (en euros)

EA Escuela de Arte AE 10.993,96
CAAPD IADE - Escuela de Decoradores APDIB 3.332,42
CAAPD Inutec APDIB 4.583,82
CAAPD Gaia APDIB 4.469,14
CAAPD Kunsthal APDIB 5.554,14
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

4517

RESOLUCIÓN de 21 de julio de 2006, del Director
de Innovación Educativa, por la que se hace públi-
ca la relación de beneficiarios de las ayudas previs-
tas en la Orden de 9 de noviembre de 2005, por la
que se convocan ayudas por la realización del módu-
lo de formación en centros de trabajo (FCT) en los
ciclos formativos de Artes Plásticas y Diseño duran-
te el período 2004-2005.

Una vez notificadas las resoluciones a sus correspon-
dientes beneficiarios, y de conformidad con lo previsto
en el apartado 2, párrafo segundo del artículo 49 del
Decreto Legislativo 1/1997, de 11 de noviembre, por
el que se aprueba el Texto Refundido de los Principios
Ordenadores de la Hacienda General del País Vasco,

RESUELVO:

Artículo único.– Publicar la relación de beneficia-
rios de las ayudas reguladas en la Orden de 9 de no-
viembre de 2005, por la que se convocan ayudas por la
realización del módulo de formación en centros de tra-
bajo (FCT) en los ciclos formativos de Artes Plásticas
y Diseño durante el período 2004-2005, según figura
en el anexo adjunto.

En Vitoria-Gasteiz, a 21 de julio de 2006.

El Director de Innovación Educativa,
JUAN JOSÉ AGIRREZABALA MANTXOLA.


